C Qui dicātur perpetui vicarij et q t̄pales. cōsi. eodē

### De officio legati.

C Si statutū disponit q officiales ciuitatis recepta bulleta dominorū debeat mittre ad cōfinia descriptos in bulletis officiales illi nō cēsentur indices sed meri executores.

C Legatus nō cōfert beneficiū patronatus laicorum si ausert ius alterius nō dispēsat cōtra cōsilii. confi. lxiii.

### De officio ordinarij.

C Episcopalis iurisdictio diuidif i tres p̄tes. confi. xix.

C Si cōcedat alicui vt possit in loco exercere ep̄alia intelligunt cōcessa rescripta p̄ ordinē. confi. xix.

C Si papa exemit ecclesiam postea cōcedit eam alteri videatur sibi dare in illa potestatē legis diocesane et iurisdictionis et multa habes ibi que cōcedunt vel nō cōcedunt i tali p̄cessione de p̄tinētibus ad ep̄m. cōsi. eodē

### De bis que vi me. cā fiunt.

C Adiūtus nō appellādi nō sufficit ad suspēdēdū s̄nīaz sed requiritur p̄iestatio. p̄si. xxviii.

### De restōne in integrū.

C Nō datur restitutio in integrū aduersus s̄nīaz ex clau sula generali qn̄ ps ne glexit appellare. cōsi. eodē

C Pōt retractari s̄nīa per viā restōne in integrū qn̄ su it supplantatū i alio iudicio quo ad p̄batōes. cōsi. eodē

C An cōpetit restō aduersus sentētiā si index noluit ad mittre p̄bationes alterius partis. cōsi. eodē

C Restituitur maior ad actus iudiciales quos debebat facere si p̄babilit̄ errore fuit exclusus. cōsi. lxxiii

### De alie. iudi. mutā. cā facta.

C Lessio p̄sumitū simulata si fiat cā donationis postea p̄mittit seruare indēnem. confi. xxi.

C An compromissēs pendente compromissō possint aliud cōpromissū facere. cōsi. xxiii

C Generalia verba cōpromissū non excludūt casus tur pes vel contra bonos mores. cōsi. codē

C Statutū precludens viā opponēdi de nullitate laudi nō tollit facultatem opponendi nullitatem causatam ex casibus non comprehensis in laudo. cōsi. codē

C Renūciatio non opponendi contra laudum etiam de nullitate non concludit nullitatem procedentem ex defētu potestatis arbitrorum. cōsi. eodē

C Licet partes dicant q intelligatur cōpromissū super laudatis non tamen intelligitur compromissū factum super turpibus vel contra bonos mores existentibus illis non competebant partibus compromittentibus et bic. cōsi. eodē

C An arbiter vel arbitrator pro bono pacis possit pronunciare super nō p̄cito. cōsi. eodē

C An possit arbiter oppōdere modificatiōes in his que non includebantur in compromissō. con. eodē.

215  
fui pagu. 215 magne!

### De prescriptonibus.

**C**an ex taciturnitate temporali temporis. xiii. annoz prescribat contra volentem iurigere testamētū ex nullitate. xxvi.

In actōibz nō currit prescriptio cū mala fide et quis datur possessor malefidei.

An valeat statutum decurtans tempus prescriptōis assignatū de iure cōi. cō. xlvi.

Datur restitutio aduersus prescriptionē causā ap̄ probabili ignorantia. cō. lxxiiij.

### De sententia et re iudicata.

Pene q̄ sponūtur ex arrupto p̄ bono pacis v̄l p̄ blico n̄ cēst s̄nile diffinitiue sed reuocari possunt.

Relegatio est nō condemnatio nec sententia.

Sententia lata contra contumacem non preiudicat tertio cum quo non est actum.

An s̄nia lata sup̄ rei extimatōe q̄ fuerat adiudicata in solutū dicāt diffinitiua an interlocutoria. consi. vi.

Que dicāt mera iterlocutoria et q̄ dicāt mera diffinitiua. cōsi. vi.

Detractio ordinis iudicarii ēt ī substantialibus a iure facta nō tollit nomē sine diffinitiue. cōsi. vi.

Nō dicit diffinitiua q̄ ex toro nō decidit q̄stionē que principaliter in iudicio nō deducitur. cōsi. vi.

Que dīria sit iter s̄niaz diffinitiua et ī locutoria. cō. vi.

Que dicāt s̄nia iusta p̄cipiās de natura diffinitiue et de natura interlocutorie. consi. vi.

An si statutū facit mētionē de diffinitiua et interlocutoria habeat locū in mixta. cōsi. vi.

An sententia sit nulla quando expresse se referit ad acta et ex actis apparet iniusticia. con. xxviiij.

An s̄nia et s̄niaz lata ī diversis iſtatiis teneat. cō. xxviii.

An s̄nia lata p̄ iudicē ad terrorē dñi ciuitatis sit retratanda. cō. xxviii.

An possit retractari si pars fuit supplātata quo minus possit suas p̄barōes p̄ducere. cō. xxviiij.

An s̄nia lata ex officio ī sauoē usurarij q̄ si sit usura rius trāseat ī re iudicāt ad preiudiciū aliorū qui soluerunt usuras quo minus possint illas repeterē.

An index possit retractare primā s̄niām de cui⁹ iuris notorie cōstat. cō. xxviiij.

An si unus fuit pronunciatus usurarius in uno iudicio faciat fidem illa sententia in alio inter diversas personas. cō. xxxvij.

An sententia lata cum auctore preiudicet successoris scienti et liti assistenti. cō. xl.

### De appellationibus.

**C**an appellatio interposita a sententia habente v̄i diffinitiue l̄z sit interlocutoria debeat regulari quo ad soleū, nia et alia s̄m appellatiōm iterlocutorie an diffinitiue. vi.

**C**atus fuit curator ad lites adulti existentia in patria vel auita porestate que datio non tenuit fuit tamen iudicium de facto agitatū exceptione non opposita et lata sententia contra adultam a qua pater appellavit nec sūi illam prosecutus. Queritur an fideiūlores curatoris possint condemnari pro expēs litis statuto dicitate q̄d p̄ desertionē nō poslit de nullitate opponi. cō. xvij.